CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

baTkeHcKkasa TeppuTopuanbHas usbupatesnibHas KoMMccUa

8095 YAPBAK A., A TOMYYEB ATbIHOAIbl OPTO MEKTEIN, BOPBOPAYK K.,17

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABOMEB NPUMBEPON XYMABAEBMY 01.06.1990
2 ABOVKAMAP YYNTY MAPAT 17.09.1995
3 ABONTATKAHOBA HAPUHCA AJIMLLEPOBHA 10.03.1957
4 ABONTATKAHOB KYBAHbIYBEK CAOVITAEBMY 20.11.1984
5 ABONCANAM KbI3bl XXYMATY/T 02.10.1998
6 ABOPALLINT YyNy 310UAP 24.12.1998
7 ABIbINTAAKUM YYTY BEKTYPCYH 08.07.1993
8 AALAPOB AUTEMWUP MCABEKOBMY 29.12.1997
9 AMDKUIAT Kbl3bl HYPUIA 16.08.1997
10  AMKbIHOBA IY/IbLLUAHAX KAAPOBHA 02.11.1972
11 ANKbIHOBA KAPAMAT XO/IZLOLLOBHA 07.04.1972
12 AMKbIHOBA KYMYLUAM TELUEBAEBHA 17.12.1957
13 AVKbIHOBA PY3UXAH MAMATOBHA 06.03.1962
14 AMKbIHOB MAMbITAIM MYCAEBMY 02.04.1974
15 AMKbIHOB MYCA 01.07.1939
16 AVKbIHOB HULIAH KOTYYEBKY 22.06.1952
17 AWKbIHOB HYPA/IN KONYYEBUY 27.07.1967
18 AWKbIHOB MAPMK KONYYEBKY 22.07.1961
19 AKMATOB ABA3BEK TEMMPKAHOBIY 03.07.1987
20 AKMATOBA OMJTIBAPKAH ALLMPBAEBHA 23.06.1977
21 AKMATOBA TAXUIY/T ABOIMKAAPOBHA 01.01.1975
22 AJIMXKOH YYNY KYLUTAPBEK 15.09.1996
23 AJIMACBEK YYNY ADUNET 04.06.1998
24 AMAHKYJI0B MAYMAP JAB/TATBEKOBMY 17.02.1997
25 AMAHTYPOB AMAH AMAHTYPOBMY 25.03.1991

CrpaHuua 1us 6



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

AMWPBEKOB MYP3AXMAT OPYHAJIMEBMY
ALLWPAJTMEBA CEEPBA ABMLLUAPATTOBHA
AWWPANM Kbl3bl MbIP3AMbBIM
BAATbBIPAJIN YYJTY BAKTbISIP

BAKMPOB U3AT

BAPUOMH YYNTY XEKLWEHBEK
BACKA3bIEBA MAPbAM

BACKA3bIEB XO/100LWWAIN KONAOWOBNY
BACKA3bIEB KEHXXEBA KONOOLIEBMY
BOJTYLLIOB AKbIJTIBEK ALLIMMBEKOBKMY
BOTOLLIOBA YIYJTA OMYP3AKOBHA
BOTOLLOB ALUMPAIN TONYYEBMY
BOTOLLOB PYC/TAHBEK AHAPBAEBMY
BAKWMNOB AMBEK ABIYPAXUBOBMY
FTABCUOMHOBA AUTYT ALUIMMOBHA
FTAJIBAEB BAKMPAJTN Y3AKOBMY
FAHbIBAEB KAIbIPBEK KAMYbIBEKOBMY
FTANAPANDBI YYITY BAACTAH

DAOABAEB MAIOATBEK KABM/T)XOHOBMY
XXANTMNOBA AMIYJT CAMAPBAEBHA
XANMNOBA AMMMBYBY TbISCOBHA
XKONAOWAJN Kbl3bl AJTbIMKAH
XKONAOOWAN YYNY ©TKYPBEK

XKONAOoLW Kbi3bl NY/IU3A

XYCYMNBEKOBA AMXOJ TAMAPOBHA
>KYCYINBEKOBA HA3MKBYBY OPO30BHA
>KYCYTBEKOBA TYPTAH

>KYCYTIBEKOB OPO3

3AMHUONHOBA KMMCAHAM NAA3UANHOBHA
3AMHWOMHOB MAA3UONH

3Y/TYHOB HYPJTAH XYHYCOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

24.10.1986
27.08.1971
28.08.1999
01.10.1993
31.08.1996
23.03.1990
03.05.1943
25.07.1966
14.03.1988
08.07.1998
14.01.1967
14.05.1965
26.07.1989
01.03.1999
11.04.1980
25.07.1975
22.03.1984
12.01.1999
02.03.1999
04.10.1979
19.10.1977
20.01.1998
07.04.1996
18.08.1996
13.09.1963
01.12.1964
10.02.1932
23.12.1930
26.08.1983
17.10.1954

31.10.1985

2u3 6



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

UMAMAJIN YYITY BYPKYTBEK

NCPAWIT YYITY ANTNABEPOMN

KAMAIOBA YO/TNMOHAM MYKTAPAJTMEBHA
KAMAI0B »KONOOLWBAA ABAUMUTANIUITOBUY
KAMYbIBEKOB 3/13AP AKUMBEKOBMY
KEH>XXEBAEB MCMAHAJIN )KOPOBAEBMY
KEHXEBA YYJTY HYPCYNTAH

KOJIAOLOB LUAMbIPBEK XXONAOLWAIMEBNY
KYILAMBEPOMEB AMBEK ACKAPAIMEBMY
KYNIMAMATOBA XYMAIYJ1 UCAMUONHOBHA
KY/IMAMATOB TYPLYBAN KALbIPAIMEBUNY
KYPBAHOBA AMHATY/T ACAHOBHA
KYPBAHOBA YMCYHAW

MAALAJIN YYITY HYPTA3bl

MAMATKYJIOBA 3APUMAXAH ABAVMAHHATOBHA
MEHOMBAEBA KYJTMNHCA BABAEBHA
MEHOWMBAEBA HAPbIHMCA MA3bIJTOBHA
MWUCNPOBA OAPUSA AJIMASBEKOBHA
MOJI0BAM Kbi3bl AKBEPMET

MOJITI0BAM YYJTY AP3bIBEK

MYPATOBA 3YNMNHCA

MYP3ABEKOBA PAIAT APATIOBHA
MYP3ABEKOBA CABPUHNCA MAMATOBHA
MYP3ABEKOB ALUMMBEK BOJTYLLOBMY
MYP3AEB 3PJIAH KOLLYMBAEBMY
HAObIPBEK Kbl3bl BYYCAPA

HULUAHBAEBA XbIMAPTYJT MACEMUTOBHA
HULUAHBAW Kbi3bl LUAXPUHCA

OPMOHOBA CAAIAT BOPKOLLUOBHA
OPMOHOB TALLUTAHBAW AP3bIBAEBMY

OPO3BAW KbI3bl HYPIY/I

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

11.05.1994
19.04.1998
01.08.1973
31.01.1971
24.01.1998
29.10.1968
29.12.1998
20.01.1989
12.11.1998
18.12.1970
30.08.1969
11.07.1986
10.02.1983
20.11.1993
21.09.1986
21.12.1973
11.09.1968
24.10.1998
13.07.1993
09.01.1996
21.01.1963
05.05.1958
30.01.1964
31.12.1959
02.12.1998
21.02.1997
19.01.1978
18.02.1990
15.01.1959
16.05.1961

04.09.1992

3mns 6



N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

OPO30BA MATMA MUMAMAJTIMEBHA
NAM3YNNA YYITY BAXPUOONH
MOJIOTOB MbIKTbIBEK XATAPBAEBMY
PbICBAEBA KAJTMHUCA

PbICBAEB AHOAPBEK MOMBEKOBWY
PbICBAEBA MATMA

PbICBAEB MALLPAM TAFAMBEKOBMY
PbICBAEB HULUAHBAW AHOAPBEKOBMY
PbICBAEB HYP/IAH TATAMBEKOBUY
PbICBAEB TATAMBEK MAMBEKOBMY
CAONPBEK YYITY MYHAPBEK

CAMATOBA T'YNIYLLAXAH HA3MPOBHA
CAMAPOBA AMHATY1 MYP3AKAPUMOBHA
CATMAPOBA MAPATAT

CAPBOTOEBA XAJIMMA 3LLBAEBHA
CAPBOTOEB CANAMINH XXYMABAEBUY
CYNTAHBAEBA HYPUSA CAMAPOBHA
CYNTAHBAEB KAHATBEK CYJITAHBAEBMY
CYNTAHBAEB MYHAPBEK LUAMLLMEBKMY
CYNTAHBAEB HYPBEK LUAMLUMEBMY
CYNTAHBAEB TYPATBEK LWWAMLLUMEBMY
CYNITAHOB ABA3BEK BAAPUONHOBMY
CYNTAHOBA 31A0A MAMACHIObIKOBHA
CYNTAHOB BAAPUAMH 3AMHUEBKY
CYNTAHOB BAKTbIBEK 3AMHUEBKY
TATAEBA ABA3XAH OYLLIOGBAEBHA
TOMYYEBA CATAPTY/b

TYPTYHBEK YYJTY )XYMABEK

TYPLYBAM YYNTY ACbINBEK

TYPLIYBAM YYJTY YbIHIbI3

TYPCYHBAEB YXYMABAWM BEKTALLIOBWY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

13.03.1966
08.03.1998
19.04.1995
20.04.1955
10.03.1953
10.09.1950
03.05.1988
08.03.1979
21.08.1975
20.02.1950
15.08.1992
10.11.1949
18.04.1974
01.07.1948
05.12.1966
02.10.1967
28.01.1949
19.10.1998
07.08.1977
10.04.1975
10.05.1982
07.08.1992
12.08.1971
02.06.1966
09.08.1971
29.09.1967
10.05.1945
13.03.1998
13.03.1993
18.03.1996

22.10.1963

43 6



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

YBAUOWNAEBA AUCYNTYY MAMATAIbINOBHA
YBANOWNAEBA HAPbIHCA TONIOHOBHA
YBAVOYNAEB SPTELIAM TONYYEBUY
Y3AKOBA ATTbIHAM LUAMLLUMEBHA

Y3AKOB MAMPAMBEK TAXXMBAEBWY
Y3AKOB TAXMBAM

YPAMMOBA bIPTAJIBYBY

YPMAHOBA AUTBYBY KXYMABAEBHA
YPMAHOBA BYPAVNMA Y3AKBAEBHA
YPMAHOBA TOKTOXAH

YPMAHOB MOJIJTABAA AUBALLEBMY
YPMAHOB TAXWMBAI AMBALLEBMNY
YPMAHOB 3PKEBAM AMBALLOBMY
YPYCTAMOB AJITbIHBEK MAMbITOBMY
®AASUNAEBA ANTbIHAA Y3AKOBHA
®AASUNAEB ABOVMKAH ALUMPBAEBMY
®AASUNAEB ABOUNAMUT ALLUMPBAEBKY
®AASUNTTAEBA AXKAP CATbIBA/IIbIEBHA
®AASUNIIAEB ABIIbIKAZBIP ABZIbIFAHBIEBMY
®AN3YNIAEB ABANCANIAM ALLUMPBAEBMY
®AN3YNNAEB ABLLbITAHbI ALLBIPBAEBMY
®AN3YNNIAEBA BY3AMUPAXAH SPTELLOBHA
XANWITOB MEOEPBEK ABANKAMMOBKY
bIPbICBAEB BAATUPAJZIM MOMBEKOBMY
bIPbICBAEB XUTUTAJIM MOMYHAJTIMEBMY
bIPbICBAMEB XXYHYCAIM MOMYHAJIMEBMY
SNTYUBEK YYITY SPJTIAH

SPTELLIOBA HYPU3A TEMMPBAEBHA
OPKMHBEK YY/Y BEKBOJIOT

3CEHA Kbl3bl AMHAPA

SLIAHKYNOBA AMHYPA TAMbIPOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

22.07.1980
06.03.1970
10.06.1979
04.05.1958
23.02.1980
03.04.1956
22.12.1952
28.10.1973
19.02.1980
01.10.1937
04.05.1970
09.06.1976
20.01.1973
30.01.1982
28.02.1961
24.12.1959
08.04.1966
06.12.1952
27.02.1978
11.10.1961
02.12.1951
23.03.1965
16.12.1998
09.05.1971
30.07.1966
25.05.1970
21.04.1997
22.05.1986
19.10.1997
24.12.1995

03.07.1980

5us 6



N ouo OATA POXXKOEHUA

150  3WKO3YEBA X33HIYN 01.07.1939
151  3WKO3YEB AKMATAJIA 15.03.1957
152 3WKO3YEB MMAMAJIM TOKTOCYHOBMY 21.11.1971

Crpanuua 6us 6



