

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

Баткенская территориальная избирательная комиссия

8095 ЧАРБАК А., А.ТОПЧУЕВ АТЫНДАГЫ ОРТО МЕКТЕП, БОРБОРДУК К.,17

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИЕВ ПРИМБЕРДИ ЖУМАБАЕВИЧ	01.06.1990
2	АБДИЖАПАР УУЛУ МАРАТ	17.09.1995
3	АБДИЛАТКАНОВА НАРИНСА АЛИШЕРОВНА	10.03.1957
4	АБДИЛАТКАНОВ КУБАНЫЧБЕК САДИЛЛАЕВИЧ	20.11.1984
5	АБДИСАЛАМ КЫЗЫ ЖУМАГУЛ	02.10.1998
6	АБДРАШИТ УУЛУ ЭЛДИЯР	24.12.1998
7	АБДЫЛААКИМ УУЛУ БЕКТУРСУН	08.07.1993
8	АЙДАРОВ АЙТЕМИР ИСАБЕКОВИЧ	29.12.1997
9	АЙЖИГИТ КЫЗЫ НУРИДА	16.08.1997
10	АЙКЫНОВА ГУЛЬШАНАЙ КААРОВНА	02.11.1972
11	АЙКЫНОВА КАРАМАТ ЖОЛДОШОВНА	07.04.1972
12	АЙКЫНОВА КҮМҮШШАЙ ТЕШЕБАЕВНА	17.12.1957
13	АЙКЫНОВА РУЗИХАН МАМАТОВНА	06.03.1962
14	АЙКЫНОВ МАМЫТАЛИ МУСАЕВИЧ	02.04.1974
15	АЙКЫНОВ МУСА	01.07.1939
16	АЙКЫНОВ НИШАН КОЛЧУЕВИЧ	22.06.1952
17	АЙКЫНОВ НУРАЛИ КОЛЧУЕВИЧ	27.07.1967
18	АЙКЫНОВ ПАРПИ КОЛЧУЕВИЧ	22.07.1961
19	АКМАТОВ АВАЗБЕК ТЕМИРКАНОВИЧ	03.07.1987
20	АКМАТОВА ДИЛБАРКАН АШИРБАЕВНА	23.06.1977
21	АКМАТОВА ТАЖИГУЛ АВДИКААРОВНА	01.01.1975
22	АЛИЖОН УУЛУ КУШТАРБЕК	15.09.1996
23	АЛМАСБЕК УУЛУ АДИЛЕТ	04.06.1998
24	АМАНКУЛОВ МАДУМАР ДАВЛАТБЕКОВИЧ	17.02.1997
25	АМАНТУРОВ АМАН АМАНТУРОВИЧ	25.03.1991

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	АМИРБЕКОВ МУРЗАХМАТ ОРУНАЛИЕВИЧ	24.10.1986
27	АШИРАЛИЕВА СЕЕРВА АБДИШАРАПОВНА	27.08.1971
28	АШИРАЛИ КЫЗЫ МЫРЗАЙЫМ	28.08.1999
29	БААТЫРАЛИ УУЛУ БАКТЫЯР	01.10.1993
30	БАКИРОВ ИЗАТ	31.08.1996
31	БАРИДИН УУЛУ ЖЕКШЕНБЕК	23.03.1990
32	БАСКАЗЫЕВА МАРЬЯМ	03.05.1943
33	БАСКАЗЫЕВ ЖОЛДОШАЛИ КОЛДОШОВИЧ	25.07.1966
34	БАСКАЗЫЕВ КЕНЖЕБАЙ КОЛДОШЕВИЧ	14.03.1988
35	БОЛУШОВ АКЫЛБЕК АШИМБЕКОВИЧ	08.07.1998
36	БОТОШОВА УГУЛАЙ ОМУРЗАКОВНА	14.01.1967
37	БОТОШОВ АШИРАЛИ ТОЙЧУЕВИЧ	14.05.1965
38	БОТОШОВ РУСЛАНБЕК АНАРБАЕВИЧ	26.07.1989
39	ВАКИЛОВ АЙБЕК АБДУРАХИБОВИЧ	01.03.1999
40	ГАВСИДИНОВА АЙГУЛ АШИМОВНА	11.04.1980
41	ГАЛБАЕВ БАКИРАЛИ УЗАКОВИЧ	25.07.1975
42	ГАНЫБАЕВ КАДЫРБЕК КАМЧЫБЕКОВИЧ	22.03.1984
43	ГАПАРАЛЫ УУЛУ БАЯСТАН	12.01.1999
44	ДАДАБАЕВ МАДАТБЕК КАБИЛЖОНОВИЧ	02.03.1999
45	ЖАЛИЛОВА АЙГУЛ САПАРБАЕВНА	04.10.1979
46	ЖАЛИЛОВА АЙИМБУБУ ГЫЯСОВНА	19.10.1977
47	ЖОЛДОШАЛИ КЫЗЫ АЛЫМКАН	20.01.1998
48	ЖОЛДОШАЛИ УУЛУ ӨТКҮРБЕК	07.04.1996
49	ЖОЛДОШ КЫЗЫ ГУЛИЗА	18.08.1996
50	ЖУСУПБЕКОВА АЙХОЛ ГАПАРОВНА	13.09.1963
51	ЖУСУПБЕКОВА НАЗИКБУБУ ОРОЗОВНА	01.12.1964
52	ЖУСУПБЕКОВА ТУРГАН	10.02.1932
53	ЖУСУПБЕКОВ ОРОЗ	23.12.1930
54	ЗАЙНИДИНОВА КИМСАНАЙ ПАЯЗИДИНОВНА	26.08.1983
55	ЗАЙНИДИНОВ ПАЯЗИДИН	17.10.1954
56	ЗУЛУНОВ НУРЛАН ЖУНУСОВИЧ	31.10.1985

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	ИМАМАЛИ УУЛУ БҮРКҮТБЕК	11.05.1994
58	ИСРАИЛ УУЛУ АЛЛАБЕРДИ	19.04.1998
59	КАМАЛОВА ЧОЛПОНАЙ МУКТАРАЛИЕВНА	01.08.1973
60	КАМАЛОВ ЖОЛДОШБАЙ АБДИМИТАЛИПОВИЧ	31.01.1971
61	КАМЧЫБЕКОВ ЭЛЗАР АКИМБЕКОВИЧ	24.01.1998
62	КЕНЖЕБАЕВ ИСМАНАЛИ ЖОРОБАЕВИЧ	29.10.1968
63	КЕНЖЕБАЙ УУЛУ НУРСУЛТАН	29.12.1998
64	КОЛДОШОВ ШАЙЫРБЕК ЖОЛДОШАЛИЕВИЧ	20.01.1989
65	КУДАЙБЕРДИЕВ АЙБЕК АСКАРАЛИЕВИЧ	12.11.1998
66	КУЛМАМАТОВА ЖУМАГУЛ ИСАМИДИНОВНА	18.12.1970
67	КУЛМАМАТОВ ТУРДУБАЙ КАДЫРАЛИЕВИЧ	30.08.1969
68	КУРБАНОВА АЙНАГУЛ АСАНОВНА	11.07.1986
69	КУРБАНОВА УМСУНАЙ	10.02.1983
70	МААДАЛИ УУЛУ НУРГАЗЫ	20.11.1993
71	МАМАТКУЛОВА ЗАРИПАХАН АБДИМАННАПОВНА	21.09.1986
72	МЕНДИБАЕВА КУЛПИНСА БАБАЕВНА	21.12.1973
73	МЕНДИБАЕВА НАРЫНИСА ПАЗЫЛОВНА	11.09.1968
74	МИСИРОВА ДАРИЯ АЛМАЗБЕКОВНА	24.10.1998
75	МОЛЛОБАЙ КЫЗЫ АКБЕРМЕТ	13.07.1993
76	МОЛЛОБАЙ УУЛУ АРЗЫБЕК	09.01.1996
77	МУРАТОВА ЗУЛПИНСА	21.01.1963
78	МУРЗАБЕКОВА РАДАТ АРАПОВНА	05.05.1958
79	МУРЗАБЕКОВА САВРИНИСА МАМАТОВНА	30.01.1964
80	МУРЗАБЕКОВ АШИМБЕК БОЛУШОВИЧ	31.12.1959
81	МУРЗАЕВ ЭРЛАН КОШУМБАЕВИЧ	02.12.1998
82	НАДЫРБЕК КЫЗЫ БҮҮСАРА	21.02.1997
83	НИШАНБАЕВА ЖЫПАРГУЛ МАСЕЙИТОВНА	19.01.1978
84	НИШАНБАЙ КЫЗЫ ШАХРИНСА	18.02.1990
85	ОРМОНОВА СААДАТ БОРКОШОВНА	15.01.1959
86	ОРМОНОВ ТАШТАНБАЙ АРЗЫБАЕВИЧ	16.05.1961
87	ОРОЗБАЙ КЫЗЫ НУРГУЛ	04.09.1992

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	ОРОЗОВА ПАТМА ИММАЛИЕВНА	13.03.1966
89	ПАЙЗУЛЛА УУЛУ БАХРИДДИН	08.03.1998
90	ПОЛОТОВ МЫКТЫБЕК ЖАПАРБАЕВИЧ	19.04.1995
91	РЫСБАЕВА КАЛИНИСА	20.04.1955
92	РЫСБАЕВ АНДАРБЕК МОМБЕКОВИЧ	10.03.1953
93	РЫСБАЕВА ПАТМА	10.09.1950
94	РЫСБАЕВ МАШРАП ТАГАЙБЕКОВИЧ	03.05.1988
95	РЫСБАЕВ НИШАНБАЙ АНДАРБЕКОВИЧ	08.03.1979
96	РЫСБАЕВ НУРЛАН ТАГАЙБЕКОВИЧ	21.08.1975
97	РЫСБАЕВ ТАГАЙБЕК МАМБЕКОВИЧ	20.02.1950
98	САДИРБЕК УУЛУ МУНАРБЕК	15.08.1992
99	САМАТОВА ГУЛУШАХАН НАЗИРОВНА	10.11.1949
100	САПАРОВА АЙНАГУЛ МУРЗАКАРИМОВНА	18.04.1974
101	САПАРОВА МАРАПАТ	01.07.1948
102	САРБОТОЕВА ХАЛИМА ЭШБАЕВНА	05.12.1966
103	САРБОТОЕВ САЛАЙДИН ЖУМАБАЕВИЧ	02.10.1967
104	СУЛТАНБАЕВА НУРИЯ САМАРОВНА	28.01.1949
105	СУЛТАНБАЕВ КАНАТБЕК СУЛТАНБАЕВИЧ	19.10.1998
106	СУЛТАНБАЕВ МУНАРБЕК ШАМШИЕВИЧ	07.08.1977
107	СУЛТАНБАЕВ НУРБЕК ШАМШИЕВИЧ	10.04.1975
108	СУЛТАНБАЕВ ТУРАТБЕК ШАМШИЕВИЧ	10.05.1982
109	СУЛТАНОВ АВАЗБЕК БААРИДИНОВИЧ	07.08.1992
110	СУЛТАНОВА ЗИЯДА МАМАСЫДЫКОВНА	12.08.1971
111	СУЛТАНОВ БААРИДИН ЗАЙНИЕВИЧ	02.06.1966
112	СУЛТАНОВ БАКТЫБЕК ЗАЙНИЕВИЧ	09.08.1971
113	ТАГАЕВА АВАЗХАН ДУШӨБАЕВНА	29.09.1967
114	ТОПЧУЕВА САПАРГУЛЬ	10.05.1945
115	ТУРГУНБЕК УУЛУ ЖУМАБЕК	13.03.1998
116	ТУРДУБАЙ УУЛУ АСЫЛБЕК	13.03.1993
117	ТУРДУБАЙ УУЛУ ЧЫНГЫЗ	18.03.1996
118	ТУРСУНБАЕВ ЖУМАБАЙ БЕКТАШОВИЧ	22.10.1963

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
119	УБАЙДИЛАЕВА АЙСУЛУУ МАМАТАЙЫПОВНА	22.07.1980
120	УБАЙДИЛАЕВА НАРЫНСА ТӨЛӨНОВНА	06.03.1970
121	УБАЙДУЛАЕВ ЭРГЕШАЛИ ТОПЧУЕВИЧ	10.06.1979
122	УЗАКОВА АЛТЫНАЙ ШАМШИЕВНА	04.05.1958
123	УЗАКОВ МАЙРАМБЕК ТАЖИБАЕВИЧ	23.02.1980
124	УЗАКОВ ТАЖИБАЙ	03.04.1956
125	УРАИМОВА ҮРГАЛБҰБУ	22.12.1952
126	УРМАНОВА АЙТБҰБУ ЖУМАБАЕВНА	28.10.1973
127	УРМАНОВА БУРАЙМА УЗАКБАЕВНА	19.02.1980
128	УРМАНОВА ТОКТОЖАН	01.10.1937
129	УРМАНОВ МОЛЛАБАЙ АЙБАШЕВИЧ	04.05.1970
130	УРМАНОВ ТАЖИБАЙ АЙБАШЕВИЧ	09.06.1976
131	УРМАНОВ ЭРКЕБАЙ АЙБАШОВИЧ	20.01.1973
132	УРУСТАМОВ АЛТЫНБЕК МАМЫТОВИЧ	30.01.1982
133	ФАЙЗИЛАЕВА АЛТЫНАЙ УЗАКОВНА	28.02.1961
134	ФАЙЗИЛАЕВ АБДИЖАН АШИРБАЕВИЧ	24.12.1959
135	ФАЙЗИЛАЕВ АБДИЛАМИТ АШИРБАЕВИЧ	08.04.1966
136	ФАЙЗИЛЛАЕВА АЖАР САТЫБАЛДЫЕВНА	06.12.1952
137	ФАЙЗИЛЛАЕВ АБДЫКАДЫР АБДЫГАНЫЕВИЧ	27.02.1978
138	ФАЙЗУЛАЕВ АБДИСАЛАМ АШИРБАЕВИЧ	11.10.1961
139	ФАЙЗУЛЛАЕВ АБДЫГАНЫ АШЫРБАЕВИЧ	02.12.1951
140	ФАЙЗУЛЛАЕВА БУЗАМИРАХАН ЭРГЕШОВНА	23.03.1965
141	ХАЛИЛОВ МЕДЕРБЕК АБДИКАИМОВИЧ	16.12.1998
142	ҮРҮСБАЕВ БААТИРАЛИ МОМБЕКОВИЧ	09.05.1971
143	ҮРҮСБАЕВ ЖИГИТАЛИ МОМУНАЛИЕВИЧ	30.07.1966
144	ҮРҮСБАЙЕВ ЖУНУСАЛИ МОМУНАЛИЕВИЧ	25.05.1970
145	ЭЛЧИБЕК УУЛУ ЭРЛАН	21.04.1997
146	ЭРГЕШОВА НУРИЗА ТЕМИРБАЕВНА	22.05.1986
147	ЭРКИНБЕК УУЛУ БЕКБОЛОТ	19.10.1997
148	ЭСЕНАЛИ КЫЗЫ ДИНАРА	24.12.1995
149	ЭШАНКУЛОВА АЙНУРА ГАПЫРОВНА	03.07.1980

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
150	ЭШКОЗУЕВА ЖЭЭНГҮЛ	01.07.1939
151	ЭШКОЗУЕВ АКМАТАЛИ	15.03.1957
152	ЭШКОЗУЕВ ИМАМАЛИ ТОКТОСУНОВИЧ	21.11.1971